DSV - Deutscher Schulercup U14 Rennen 6 DSV SCHULERCUP

Riesenslalom mit Skicross-Elementen N\
ERGEBNISLISTE NACH KLASSEN =mncie:

Wertung: DSV - DSV-Schiilerpunkterennen KAT1

Zuschlag weiblich: 19,12
Zuschlag ménnlich: 43,08
Rang Name Jg. Verband Zeit-1 Zeit-2 Gesamt  Punkte
U14 weiblich
1 ETSCHMANN, Emilia 2001 ASV 0:47,41 0:48,65 1:36,06 0.00
SC HALBLECH
2 SCHNEIDER, Judith 2001 ASV 0:47,69 0:48,60 1:36,29 2.35
SV HINDELANG
3 BOHNERT, Alina 2001 SVS 0:48,52 0:48,97 1:37,49 14.59
SC SEEBACH
4 KERMER, Antonia 2002 CH 0:48,57 0:50,14 1:38,71 27.04
SK BERCHTESGADEN TG BGD
5 SPINDLER, Lena 2001 IG 0:48,81 0:49,96 1:38,77 27.65
SC AISING-PANG
6 KLEIN, Lea 2001 oL 0:48,76  0:50,05 1:38,81 28.06
SC LENGGRIES
7 SCHELLE, Franziska 2001 oL 0:49,59 0:49,55 1:39,14 31.42
SC KREUTH
8 SCHLEGEL, Benita 2001 SVS 0:48,72 0:50,43 1:39,15 31.52
SV KIRCHZARTEN
9 LAENGIN, Elena 2001 SVS 0:48,93 0:50,29 1:39,22 32.24
SC ST.BLASIEN
10 NAGL, Paulina 2001 WF 0:49,48 0:49,76 1:39,24 32.44
SC GARMISCH
11 SCHWENDE, Johanna 2002 oL 0:49,71 0:49,72 1:3943 34.38
SC ROTTACH-EGERN
12 GRASSL, Sarah 2002 CH 0:49,02 0:50,71  1:39,73 37.44
WSV KOENIGSSEE TG BGD
13 HAEUSL, Laura 2001 CH 0:49,06  0:50,78 1:39,84 38.56
SK BAD REICHENHALL
14 SCHINDLER, Lea 2001 MU 0:49,49 0:50,72 1:40,21 42.34
WSV GLONN
15 MARGREITER, Lucy 2001 MU 0:50,13 0:5046 1:40,59 46.21
SC STARNBERG
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Rang Name

16 BEYER, Maria
DIK KAMMER

17 BERNHARD, Laura
ESV LINDAU

17 OSTWALD, Amelie
SC SONTHOFEN

19 RESSLE, Sophia
SC SCHONGAU

20 BRANDNER, Valentina
WSV KOENIGSSEE TG BGD

21 HORNING, Lavinia
SC MUGGENBRUNN

22 DAUSTER, Katharina
SC HALBLECH

23 DEMLER, Anna
SC GARMISCH

24 HELCHENBERG, ALISA
SC MITTELBERG-OY

25 BACHFISCHER, Kiara
SC STARNBERG

26 WAIBEL, Lucia
SC OBERSTDORF

27 KOHLER, LENA
FC BENNINGEN SKI

28 GLANER, Juliane
SC ROTTACH-EGERN

29 SPOECK, Michaela
WSV SAMERBERG

30 HAAS, Katharina
SC GERSTETTEN

31 EIFERT, Anne
SC AISING-PANG

32 LAIS, Pia
SC NEUSTADT HSW.

Wertung: DSV - DSV-Schiilerpunkterennen KAT1

Jg.
2001

2001

2001

2001

2001

2002

2001

2001

2001

2002

2002

2001

2001

2002

2002

2001

2001

Verband

CH

ASV

ASV

WF

CH

SVS

ASV

WF

ASV

MU

ASV

ASV

oL

IG

SSV

IG

SVS

Riesenslalom mit Skicross-Elementen

ERGEBNISLISTE NACH KLASSEN

Zeit-1

0:49,44

0:50,17

0:49,66

0:50,00

0:49,79

0:49,99

0:49,77

0:50,87

0:50,30

0:50,52

0:50,93

0:49,97

0:51,11

0:50,93

0:51,17

0:51,45

0:51,17

Zeit-2

0:51,84

0:51,32

0:51,83

0:51,73

0:52,30

0:52,13

0:52,46

0:51,38

0:52,20

0:51,99

0:51,70

0:52,71

0:51,85

0:52,48

0:52,76

0:52,49

0:53,05

DSV SCHULERCUP

uup
Gesamt  Punkte
1:41,28  53.25
1:41,49 55.40
1:41,49 55.40
1:41,73 57.85
1:42,09 61.52
1:42,12 61.82
1:42,23 62.95
1:42,25 63.15
1:42,50 65.70
1:42,51 65.80
1:42,63 67.03
1:42,68 67.54
1:42,96 70.39
1:43,41 74.98
1:43,93 80.29
1:43,94 80.39
1:44,22 83.25

Renn-Nummer: 9055MRBR
22.02.2015, Véhrenbach-Urach
Erstellungszeitpunkt: 28.02.2015 12:55:27 /| RACEENGINE.DE
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Riesenslalom mit Skicross-Elementen

ERGEBNISLISTE NACH KLASSEN

Wertung: DSV - DSV-Schiilerpunkterennen KAT1

Rang Name
33 VELTE, Emma
SC OSTIN

34 WEISS, Kim
SC PFORZHEIM

35 KLAPPROTT, Luisa
WSV SAMERBERG

36 PERWITZSCHKY, Eva
SC GARMISCH

37 ALT, Sophie Marie
SC OBERSTDORF

38 BAUER, Jana
SC GARMISCH

39 LUDWIG, Nina
VFL KIRCHHEIM

40 Wattendorf, Nina
SC ROSENHEIM

41 BUCHNER, Fabienne
SC KREUTH

42 MOELLINGER, Vanessa
SC MUENSTERTAL

43 HEITER, Isabelle
SSC SCHWENNINGEN

U14 maennlich

1 ENDER, Lorenz
SC WIESENSTEIG

2 GRAEFE, Philipp
SK BERCHTESGADEN TG BGD

3 HAUSSMANN, Max
TSG REUTLINGEN

4 ZERHOCH, Dominik
SC GARMISCH

Jg.
2001

2002

2002

2002

2002

2002

2001

2001

2002

2001

2001

2001

2002

2001

2001

Verband

oL

SVSN

IG

WF

ASV

WF

SSv

IG

oL

SVS

SSv

SSV

CH

SSv

WF

Zeit-1

0:51,37

0:50,90

0:51,71

0:51,55

0:51,62

0:51,75

0:51,94

0:52,17

0:52,07

0:52,43

0:53,25

0:46,93

0:46,77

0:47,52

0:47,58

Zeit-2

0:52,97

0:53,84

0:53,08

0:53,37

0:53,82

0:53,71

0:53,57

0:53,56

0:54,05

0:54,15

0:53,51

0:48,22

0:48,90

0:48,16

0:48,38

DSV SCHULERCUP

Gesamt  Punkte
1:4434  84.47
1:44,74  88.55
1:4479  89.06
1:44,92  90.39
1:4544  95.69
1:4546  95.90
1:4551  96.41
1:4573  98.65
1:46,12  102.63
1:46,58  107.32
1:46,76  109.16
1:35,15 0.00
1:35,67 5.36
1:35,68 5.46
1:35,96 8.34
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DSV - Deutscher Schulercup U1l4 Rennen 6

Wertung: DSV - DSV-Schiilerpunkterennen KAT1

Rang Name

5 STEINER, Kilian
SC OBERSTDORF

6 HOLDERIED, Niklas
SC GARMISCH

7 WITTE, Linus
SC AIBLING

8 FLORITZ, Nico
WSV PEITING

9 JLLIG, Niklas
SF DOTTINGEN

10 STREIBL, MARIUS
SC PARTENKIRCHEN

11 WIBBE, Henry
WSV MUENCHEN

12 THIELE, Severin
SC RUGISWALDE

13 SPORRER, Patrick
TSV MUENCHEN 1860

14 HIMMELSBACH, Kilian
SC SONTHOFEN

15 ZETTLER, DOMINIK
SV HINDELANG

16 RENN, Linus
SV HINDELANG

17 LECHNER, Leopold
TSV OTTOBEUREN

18 ROEHL, Marinus
SC AISING-PANG

19 Gschwendtner, Seppi
WSV OBERAUDORF

20 ZUNTERER, SIMON
SC PARTENKIRCHEN

21 SCHALLE, Moritz
SC WALLERSDORF

Jg.
2001

2002

2001

2001

2001

2001

2001

2001

2001

2002

2001

2002

2001

2001

2001

2002

2001

Verband

ASV

WF

IG

WF

SSv

WF

MU

LSS

MU

ASV

ASV

ASV

ASV

IG

IG

WF

BW

Riesenslalom mit Skicross-Elementen

ERGEBNISLISTE NACH KLASSEN

Zeit-1

0:47,73

0:47,29

0:46,63

0:47,73

0:48,16

0:48,07

0:48,02

0:48,31

0:48,48

0:48,09

0:48,73

0:48,15

0:48,65

0:48,74

0:48,88

0:48,46

0:48,62

Zeit-2

0:48,48

0:49,04

0:49,89

0:49,17

0:48,90

0:49,30

0:49,59

0:49,47

0:49,35

0:49,87

0:49,46

0:50,47

0:50,08

0:50,03

0:49,95

0:50,59

0:50,49

DSV SCHULERCUP

uup
Gesamt  Punkte
1:36,21 1092
1:36,33 12.15
1:36,52 14.11
1:36,90 18.02
1:37,06 19.67
1:37,37 22.86
1:37,61 25.34
1:37,78 27.09
1:37,83 27.60
1:37,96 28.94
1:38,19 31.31
1:38,62 35.74
1:38,73 36.87
1:38,77 37.28
1:38,83 37.90
1:39,05  40.17
1:39,11 40.79
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DSV - Deutscher Schulercup U1l4 Rennen 6

Riesenslalom mit Skicross-Elementen

ERGEBNISLISTE NACH KLASSEN

Wertung: DSV - DSV-Schiilerpunkterennen KAT1

Rang Name

22 SENNHOFER, Marinus
SC KREUTH

23 HERRE, Tobias
RHEINBRUEDER KARLSRUHE

24 LINDENMAYER, Felix
TSV HEIMENKIRCH

25 KLITZEN, Alexander
WSV GLONN

26 GEISSLER-HAUBER, Max
SC THALKIRCHDORF

27 SCHWARZ, Maximilian
DAV PEISSENBERG

28 VEIT, Sebastian
SC RETTENBERG

29 HASSELBERGER, Jakob
SC OBERSTDORF

30 BACHL-STAUDINGER, Jonas
TV SCHIERLING

31 VOGT, Luis
SC GARMISCH

31 BUCHNER, Max
TSV SIEGSDORF

33 JARITZ, Yannick
SC OBERSTDORF

34 STICH, Florian
SC GARMISCH

35 OBERMEIER, Florian
SC NEUKIRCHEN

36 KOLLER, Moritz
SC SCHELLENBERG TG BGD

37 BETZ, Vincent
SC GARMISCH

38 BERGER, Ludwig
SC GARMISCH

Jg.
2002

2002

2002

2001

2002

2002

2002

2001

2001

2002

2001

2002

2002

2001

2001

2001

2001

Verband

oL

SVSN

ASV

MU

ASV

WF

ASV

ASV

BW

WF

CH

ASV

WF

BW

CH

WF

WF

Zeit-1

0:48,58

0:48,43

0:48,46

0:48,91

0:48,51

0:48,78

0:48,50

0:49,50

0:49,52

0:49,17

0:48,98

0:49,02

0:49,31

0:49,65

0:49,61

0:49,78

0:49,66

Zeit-2

0:50,56

0:50,75

0:50,75

0:50,82

0:51,26

0:51,01

0:51,52

0:50,58

0:50,62

0:51,15

0:51,34

0:51,50

0:51,22

0:50,96

0:51,18

0:51,18

0:51,49

DSV SCHULERCUP

uup
Gesamt  Punkte
1:39,14  41.10
1:39,18  41.51
1:39,21  41.82
1:39,73 47.17
1:39,77 47.58
1:39,79 47.79
1:40,02 50.16
1:40,08 50.78
1:40,14 51.39
1:40,32 53.25
1:40,32 53.25
1:40,52 55.31
1:40,53 55.41
1:40,61 56.24
1:40,79 58.09
1:40,96 59.84
1:41,15 61.80
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Wertung: DSV - DSV-Schiilerpunkterennen KAT1

Rang Name
39 SCHLACHTER, Franz

TSV ELLHOFEN

40 OHNEMUS, Marvin
SC SEELBACH

41 ORRELL, Jamie
SC STARNBERG

42 PAHLETEG, Leonard
SV KIRCHZARTEN

43 GUGGER, Nikolas
SC BOEBING

44 Schwede, Mats
SC BONN

45 Schmid, Simon
SC ROSENHEIM

46 HEBERLE, Moritz
SC SCHONGAU

47 RESCH, Luca

WSV MITTERFIRMIANSREUT

48 BEHRINGER, Marco
SC FISCHBACH

49 BRUGGER, Gianni
SC KEMPTEN

50 EICHINGER, Marcel
SC REICHENBERG

51 AMMAN, Hannes
RG BURIG MINDELHEIM

52 KARPA, Jan

RHEINBRUEDER KARLSRUHE

53 EBERHARDT, Tobias
TSV WEGSCHEID

54 RAHLE, Paul
ASC DRESDEN

55 HUMMEL, Luca
SC MUGGENBRUNN

Jg.
2001

2001

2002

2001

2002

2001

2001

2002

2002

2002

2001

2002

2002

2001

2002

2002

2001

Verband

ASV

SVS

MU

SVS

WF

WSV

IG

WF

BW

SVS

ASV

BW

ASV

SVSN

BW

LSS

SVS

Riesenslalom mit Skicross-Elementen

ERGEBNISLISTE NACH KLASSEN

Zeit-1

0:50,08

0:50,52

0:49,22

0:50,51

0:49,69

0:49,95

0:50,60

0:49,30

0:50,68

0:50,59

0:50,77

0:51,29

0:51,66

0:51,08

0:49,72

0:50,38

0:51,74

Zeit-2

0:51,10

0:50,74

0:52,25

0:51,01

0:52,08

0:52,10

0:51,68

0:53,01

0:51,74

0:52,81

0:52,85

0:52,35

0:52,01

0:52,92

0:54,66

0:54,20

0:54,33

DSV SCHULERCUP

uup
Gesamt  Punkte
1:41,18 6211
1:41,26 62.93
1:41,47 65.09
1:41,52 65.61
1:41,77 68.18
1:42,05 71.07
1:42,28 73.44
1:42,31 73.74
1:42,42 74.88
1:43,40 84.97
1:43,62 87.24
1:43,64 87.44
1:43,67 87.75
1:44,00 91.15
1:44,38 95.06
1:4458  97.12
1:46,07 112.47
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DSV - Deutscher Schulercup U1l4 Rennen 6

Riesenslalom mit Skicross-Elementen

ERGEBNISLISTE NACH KLASSEN

Wertung: DSV - DSV-Schiilerpunkterennen KAT1

Rang Name
56 ELLER, Julius

SC 1900 DONAUESCHINGEN

57 GLAESNER, Marco
SV LOK NOSSEN

58 KOLB, Ludwig
WSV MUENCHEN

59 WOLF, Florian
ASC CHEMNITZ

Jg.
2001

2002

2001

2002

Verband

SVS

LSS

MU

LSS

Zeit-1

0:52,44

0:52,48

0:56,42

0:53,50

Zeit-2

0:54,31

0:55,23

0:51,80

0:56,30

DSV SCHULERCUP

=J:‘ll'lcl'®

DSV SCHULERCUP

N— LA
Gesamt Punkte
1:46,75  119.47
1:47,71 129.36
1:48,22 134.61
1:49,80 150.89
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